Proposituras Cãmara Pinda <proposituras@camarapinda.sp.gov.br>

INFORMA PROVIDÊNCIAS - REQUERIMENTO LEGISLATIVO 48/2022
1 mensagem 	 \ice,. 4-MN-lio  c. c -,gozAr

Promotoria de Justiça de Pindamonhangaba <pjpinda@mpsp.mp.br>

8 de fevereiro de 2022 15:28
Para: Proposituras Câmara Pinda <proposituras@camarapinda.sp.gov.br>

Pindamonhangaba, 08/02/2022

Exmo. Sr.
José Carlos Gomes
DD. Presidente da Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba,

Tenho a honra de cumprimentá-lo e, na oportunidade, da ordem do Exmo. Dr. Carlos Eduardo
de Castro Paciello, 4° Promotor de Justiça de Pindamonhangaba, informo a Vossa Excelência
que, com relação ao Requerimento Legislativo n° 48/2022 (Protocolo Geral n° 338/2022), de
autoria do Vereador Renato Nogueira Guimarães, foram tomadas as seguintes providências:

1. foi registrada a Notícia de Fato n° MP: 38.0378.0000151/2022-9;
2. o procedimento foi remetido à Polícia Militar de Pindamonhangaba, através do ofício

(nosso) n° 09/2022-4 (cópia em anexo), para ciência e providências cabíveis.

Solicito, por gentileza, seja confirmado o recebimento do presente e-mail.

Atenciosamente,
Câmara de Vereadores de

Pindamonhangaba

11111 111 III HEI 	II III
Protocolo Geral n° 564/2022

Data: 09/02/2022 Horário: 10:29
LEG - Oficio - REQ 48/2022

impsp MInTÉRIDEO Pet

EDSON MACEDO DE GOUVÉ A
Oficial de Promotoria 1
PJ-Pindamonhangaba
Tel: (12)3643-1099

e•  "'V

MPSP 1 Ministério Público do Estado de São Paulo

Promotoria de Justiça de Pindamonhangaba

Rua ALcides Ramos Nogueira, 780 — Nossa Senhora do Perpétuo Socorro

Pindamonhangaba - CEP: 12421-681

(12) 3643-1099 / 3645-5546 / 3645-5536

e-mail para: pjpincnpsp.mp.br

► SEI_MPSP - 5187820 - Ofício.pdf
211K

Documento assinado eletronicamente por Carlos Eduardo de Castro Paciello, Promotor de Justiça,
em 08/02/2022, às 13:53, conforme art. 1°, III, "b", da Lei Federal 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida neste cite,  informando o código verificador 5187820
e o código CRC 349D0FC1.

29.0001.0023076.2022-72

5187820v2

MPSP MINISTÉRIO PÚBLICO
DO ESTADO DE SÃO PAULO

PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE
PINDAMONHANGABA

OFÍCIO

Pindamonhangaba, 07 de fevereiro de 2022.

Ofício n° 09/2022-4-emg
Ref.: Encaminha procedimento — NF n° MP: 38.0378.0000151/2022-9 (favor sempre usar esta referência nas
respostas)

Senhora Comandante:

Tenho a honra de cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminho a Vossa Excelência, em anexo, para
ciência e providência que entender cabível, o procedimento (nosso) NF N° MP: 38.0378.0000151/2022-9,
referente ao Requerimento Legislativo n° 338/2022, de autoria do vereador Renato Nogueira Guimarães.

Na oportunidade reitera protestos de elevada estima e distinta consideração.

Carlos Eduardo de Castro Paciello
4° Promotor de Justiça

À Excelentíssima Senhora
Capitã PM LUCIMEIRE JERONYMO
DD Comandante da Polícia Militar no Município de Pindamonhangaba/SP

	Page 1
	Page 2